

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 38 56 22 66**

**K Hotel 24-7 ApS**

**Svend Aagesens Alle 10 B**

**2650 Hvidovre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

---

Frederik Lønstrup Homann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K Hotel 24-7 ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 56 22 66
	Stiftet: 5. april 2017
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frederik Lønstrup Homann, Direktør
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## Hovedtal og nøgletal

---

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttotab	-2.017	-19
Resultat af ordinær primær drift	-5.270	-19
Finansielle poster, netto	-58	0
Årets resultat	-4.156	-14
<b>Balance:</b>		
Balancesum	811	52
Investeringer i materielle anlægsaktiver	60	0
Egenkapital	705	36
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	4.062,8	322,4
Soliditetsgrad	86,9	69,2
Egenkapitalforrentning	-1.121,7	-77,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Hovedtallene for 2017 omfatter kun perioden 4. april 2017 - 31. december 2017.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive kontorhotel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.156 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>5/4 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.016.559</b>	<b>-18.963</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.253.017	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.269.576</b>	<b>-18.963</b>
Andre finansielle indtægter	0	475
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.924	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.327.500</b>	<b>-18.488</b>
2 Skat af årets resultat	1.171.914	4.067
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.155.586</b>	<b>-14.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.155.586	-14.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.155.586</b>	<b>-14.421</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.327	0
Materielle anlægsaktiver i alt	40.327	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.327</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.043	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.313
5 Udskudte skatteaktiver	611.060	728
Andre tilgodehavender	0	328
Periodeafgrænsningsposter	25.454	0
Tilgodehavender i alt	757.557	51.369
Likvide beholdninger	12.784	210
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>770.341</b>	<b>51.579</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>810.668</b>	<b>51.579</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	655.408	-14.421
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>705.408</b>	<b>35.579</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	86.299	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	86.299	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231	0
Anden gæld	18.730	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.961	16.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>105.260</b>	<b>16.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>810.668</b>	<b>51.579</b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>5/4 - 31/12 2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.923	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	<b><u>57.924</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-561.582	-3.339
Årets regulering af udskudt skat	<u>-610.332</u>	<u>-728</u>
	<b><u>-1.171.914</u></b>	<b><u>-4.067</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Tilgang		<u>3.232.854</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<b><u>3.232.854</u></b>
Årets nedskrivninger		<u>3.232.854</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>		<b><u>3.232.854</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b><u>0</u></b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	60.490
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>60.490</b>
Årets afskrivninger	20.163
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<b>20.163</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>40.327</b>

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	728	0
Udskudt skat af årets resultat	610.332	728
	<b>611.060</b>	<b>728</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	609.624	0
Materielle anlægsaktiver	1.109	0
Fremført underskud fra tidligere år	327	728
	<b>611.060</b>	<b>728</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-14.421	0
Årets overførte overskud eller underskud	-4.155.586	-14.421
Koncerntilskud	4.825.415	0
	<b>655.408</b>	<b>-14.421</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

#### Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationsselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.